5) dichiarazione delle detrazioni dello studente e delega domiciliazione pagamento.  

6. ASILO NIDO (in virtù dell’accordo integrativo del 19/06/2023) 
 Per i figli, o equiparati a carico, dei lavoratori iscritti, la Cassa Edile riconosce un rimborso del 

costo di massimo sei rette pagate per un valore massimo di euro 1.200,00 (milleduecento) per 

ogni anno di frequenza, che non potrà comunque in nessun caso superare la spesa sostenuta 

dal lavoratore. 

Le domande dovranno pervenire dall’1 maggio al 30 giugno del medesimo anno di frequenza e 

se in regola saranno liquidate entro il 30 settembre.